
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	450.000	€,	ID:	4138

105	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

1
KOUPELNY

600	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4138

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 450.000	€

Orientace Severozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Pěkný	byt	v	Trogiru,	který	se	nachází	v	srdci	starého	města,	v	blízkosti	veškeré	občanské	vybavenosti	a
chodníků.

Byt	se	nachází	ve	3.	patře	cihlového	domu	s	orientací	na	sever.	Po	vstupu	do	bytu	nás	uvítá	dlouhá	chodba.
Na	levé	straně	hlavního	vchodu	je	jedna	ložnice.

Hned	vedle	je	obývací	pokoj,	který	je	neprůchozí	a	velmi	velký.	Má	pěkný	výhled	z	oken	a	dostatek	denního
světla.	Dále	chodbou	jsou	další	2	ložnice	a	na	konci	chodby	je	koupelna.	Všechny	ložnice	jsou	velké,	od	11	do
19	m2.	Na	konci	chodby	je	po	pravé	straně	jídelna,	rovněž	s	vlastním	vchodem.

V	případě	potřeby	je	lze	později	rozšířit	na	větší	koupelnu,	protože	sdílejí	stejnou	stěnu.	O	kousek	dál	se
posouvá	pěkně	zařízená	kuchyně	s	jídelním	stolem	a	východem	na	malý	balkonek	s	pěkným	výhledem	do
ulice	a	okolí.

Byt	je	v	dobrém	stavu,	přípojky	vody	a	elektřiny	byly	před	pár	lety	kompletně	měněny,	ale	vyžadovalo	by	to
nějakou	rekonstrukci	interiéru.

Je	prostorný	a	může	být	skvělým	domovem	pro	rodinu	nebo	mladý	pár.	K	bytu	náleží	také	půda	88	m2,	která
je	součástí	prodeje.

Staré	město	je	hned	za	rohem,	veškerá	občanská	vybavenost	v	docházkové	vzdálenosti.

Skvělá	investice	kvůli	umístění	a	vnitřnímu	prostoru.








